
Detoxikační náplast Bambusová 14ks

  

Nejpřirozenější cesta na detoxikaci lidského těla. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH349,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 349,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceKJI Inustrial CO 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/detox_naplast_bambus.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=4177&virtuemart_category_id=421&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=144&tmpl=component


PopisEssence Of Nature Forest Sap Patch.Detoxikační náplasti na chodidla.
Nejpřirozenější cesta na detoxikaci lidského těla. Přírodní detoxikační náplasti absorbují
přes osmotický tlak toxiny z těla a napomáhají ke zvýšení energie, k podpoře imunity, ke
zlepšení cirkulace krve, ke zlepšení kvality spánku. Také příznivě působí při lokálních
bolestech svalů a kloubů.
Zažijte osvěžující pocit bambusových náplastí, které zlepšují cirkulaci krve, podobně jako v
přírodě, když bambusové kořeny nasávají vodu a výživu z půdy a transportují jejich nahoru do
stonku a listů.

Použití: Dospělí a děti nad 4 roky
Krok 1: Umyjte a usušte oblast na těle, na kterou budete aplikovat náplast.
Krok 2: Odstraňte prostřední ochranný papír z lepicí části náplasti.
Krok 3: Přiložte podélně sáček s detoxikační směsí potištěnou stranou směrem k střední
části lepicí náplasti
Krok 4: Odstraňte okrajové ochranné papíry o přilepte náplast na požadovanou část těla.
Krok 5: Detoxikační náplast ponechte nalepenou alespoň 4 hodiny.
Krok 6: Po odlepení použitou náplast již nepoužívejte.

Upozornění: Pouze k zevnímu použití. Není určeno pro děti do 4 let, těhotné a kojící ženy.
Každá náplast je určena pouze na jedno použití. Nepoužívejte na poraněnou pokožku a na
obličej. Nepoužívejte v případě alergie na některou složku výrobku. Nepoužívejte společně s
jinými produkty pro venkovní použití. Nevyjímejte obsah z detoxikačního sáčku. Nepoužívejte
poškozené detoxikační sáčky. V případě výskytu alergické reakce nebo podráždění přerušte
používání. V případě spolknutí vyvolejte zvracení a vyhledejte lékařskou pomoc.

Složení:
- Bambusový ocet
- Turmalím
- Chitosan
- Perlit
- Čistá silika
- Polyhydrický alkoho
- Extrakt z pelyňku černobýl
Obsah: 14 náplastí
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

